servicio

HOSPEDAJE HABITACION SENCILLA DE LA NOCHE DEL 20 DE
ABRIL DEL 2025 AL 24 DE ABRIL DEL 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,495.75, Tasa: 0.160000, Importe: $559.32 

$699.15 $3,495.75

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN Total: $4,125.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.